
Nyhedsbrev april 2025 

 

Årets generalforsamling  

Årets generalforsamling blev afholdt den 8. april 2025. Der var fremmødt omkring 115 beboere fra 
Teglgårdens område. Dejligt at så mange møder frem.  

Bestyrelsens beretning og referat af generalforsamlingen kan findes på foreningens hjemmeside: 

http://www.teglgaarden-info.dk/nyhedsbrev/   

Den nye bestyrelse har også afholdt deres første møde og bestyrelsen blev konstitueret således: 

Torben Junge Hansen, Formand 

Nicolaj Petersen, Næstformand 

Jette Alsig Bargholz, Kasserer og sekretær 

Jane Terp, Medlem 

Carsten Geertsen, Medlem 

I bestyrelsesmøderne deltager suppleanterne Vibeke Møller og Inga Pedersen også.  

Bestyrelsen kan kontaktes ved at sende en mail på teglgaardenhejls@gmail.com.  
På hjemmesiden kan kontaktoplysningerne også findes på bestyrelsesmedlemmerne.  

 

Opsætning af badebro 

Badebroen ved legepladsen (ved Promenaden/Hestegangene) opsættes  

Den 10. maj 2025 klokken 10.00 

Find evt. badetøj og waders frem, tag naboen med og hjælp med opsætningen.  
Vi får hjælp til at få badebroen løftet ned på stranden.   
Sidste år var der desværre ikke mange fremmødte af hjælpere, så i år håber vi på et stort fremmøde, så 
vi har mulighed for hurtigt at få broen i vandet. 
Efter broopsætningen vil bestyrelsen sørge for grillpølser, øl og vand.  

Der er således også en mulighed for at træffe andre fra området. 
 

Badebroen ved Bellahøj 
 
Den gamle badebro ved Bellahøj var desværre så hårdt medtaget af alder mm, at den skal udskiftes.  
En ny bro er sat i produktion på FGU-skolen. På nuværende tidspunkt ved vi ikke, hvornår broen bliver 
klar til opsætning. 
  
Så snart vi ved mere, melder vi det ud.  

http://www.teglgaarden-info.dk/nyhedsbrev/
mailto:teglgaardenhejls@gmail.com


 

Høje hække og store træer 
 
Som nævnt i årets beretning vil bestyrelsen tillade sig at minde om reglerne for hække og øvrig 
beplantning, jf. foreningens vedtægter:  

• Hække må højst være 180 cm høje  
• Hække og øvrig beplantning mod veje/fællesarealer skal holdes inden for eget skel 
• Der må ikke på parcellerne være beplantning, der ved skyggevirkning eller uhæmmet vækst 

kan blive til væsentlig gene for naboerne 

Har du på din grund store træer, som ønskes fældet, kan bestyrelsen anbefale at tage kontakt til Martin 
Gadegaard, Hejls Landevej 105. Martin har mobilnummer 22 30 42 53. 
 
Parkering  
 
Desværre oplever vi, at flere og flere bruger fælles arealerne, herunder græsarealerne langs vejene til 
parkering af private biler, trailere m.v. så det er til gene for andre beboere/gæster, der ikke kan passere 
eller køre ind i deres private indkørsler. 
Så herfra en opfordring til  at parkering på fællesarealer og græsarealer langs vejene KUN bruges under 
hensyntagen til andre beboere og naboer.  

 
Til sidst vil vi ønske alle en rigtig god sommer her i sommerlandet. 
 
Bestyrelsen. 

 

 

 


